1

国 内 业 务 提 示

（2021）018

                                          签发人：赵 彦

关于拉萨贡嘎机场国内业务调整至 T3 航站楼运行的业务提示

各单位：

接西藏自治区管理局通知，拉萨贡嘎机场自 2021 年 8 月 8 日起，

西部航空国内进出港业务调整至 T3 航站楼运行。西部航空在拉萨贡嘎机

场所有国内出港航班，旅客办理乘机手续的截载时间仍为航班起飞前 40

分钟，登机口关闭时间仍为航班起飞前 10 分钟。

请各位旅客至少提前 2 小时至机场办理乘机手续，以免误机。

请各一线销售单位做好旅客的通知解释工作。

特此通知

西部航空市场营销部

2021 年 8 月 4 日